[bookmark: _Hlk67047565]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

Распоряжение
	05.07.2021

	№
	60-ОСН

	г.п. Токсово

	Об определении должностных лиц, уполномоченных заверять паспорта коллективного иммунитета к COVID-19

В целях реализации полномочий органа местного самоуправления по заверению паспортов коллективного иммунитета в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 23.06.2021 № 394 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»:
1. Определить должностных лиц администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных заверять паспорта коллективного иммунитета к COVID-19:
1.1. Перхунов Андрей Олегович – начальник отдела по связям с общественностью и социальной работе.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 23.06.2021.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте администрации МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	С.Н. Кузьмин